
MATEMĀTIKAS UN TEHNOLOĢIJU MĀCĪBU JOMU NEDĒĻAS 

PLĀNS UN AFIŠA 

 

MATEMĀTIKAS UN TEHNOLOĢIJU MĀCIBU JOMAS NEDĒĻA 

Daudzās skolās jau ir notikusi tematiska nedēļa, kas veltīta matemātikai un 

tehnoloģiju jomu priekšmetiem. Mūsu skola nav izņēmums. No 9. līdz 13.janvārim 7.-

12.klašu skolēniem mācību priekšmetu stundu laikā tika piedāvāta interaktīva spēle 

“Veiksme.Intuīcija.Prāts.” Skolēniem bija iespēja risināt atjautības un arī pacietības 

uzdevumus un pārbaudīt savas spējas – loģisko domāšanu un spriešanu. Skolēni 

azartiski iesaistījās interaktīvajā spēlē, kas tika izveidota izmantojot digitālo rīku 

„Kahoot!”, skolēni sniedza atbildes uz jautājumiem balsojot ar saviem mobilajiem 

telefoniem. Skolēni atzina, ka spēle bija aizraujoša, radoša, atraktīva nodarbe. Mums 

kā skolotājiem bija prieks vērot skolēnu patiešām dziļo interesi, domāšanas ceļu un 

radošumu! 

Izsakām pateicību visiem skolēniem par dalību un īpaša pateicība aktīvākajiem 

dalībniekiem: 7.c-Artūrs Kurelis, 9.c-Dāvids Grundmanis, Daniels Brikmanis, 10.a-

Ņikita Rudevičs, 10.b-Laila Kudliška, Kristīna Gusarenko, 10.c-Rūta Janovska, 

Eleonora Vieta, 10.k-Marina Smoļaninova, 11.a – Dāvids Aleksandrovs, Anastasija 

Ivaņušina, 11.b – Artūrs Akšelis, 11.c – Anastasija Atkačune, 11.s-Mihails Borisiks, 

11.u-Marija Buntina, 12.a-Mareks Cveks, 12.b-Aleksandrs Smirnovs, Darja Beļavska,  

12.c-Alekss Platacis, Andrejs Adrians Titovs,  

12s- Jekaterina Skardoņicka, 12.U – Viktorija Afanasjeva. Veiksmi arī turpmāk!  

Īpašs paldies skolotājai Līgai Zvirzdei, Larisai Melkus, Ingai Balodei par atsaucību un 

palīdzību nedēļas organizēšanā. 

Laima Tukāne-Grosa 

 

 



 

MATEMĀTIKAS UN TEHNOLOĢIJU MĀCIBU JOMAS NEDĒĻAS 

FOTOATSKAITE 

 

 

 

 

 

 


